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Cto Regional Alevin de Verano 2021
Madridejos, 27/06/2021

2 - Sesión 2 27/06/2021 - 17:00

Prueba 17 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Femenino
27/06/2021 - 17:00 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 10:06.89 38,00
HERNANDEZ GONZALEZ, Zoe 09 32.87 1:10.14 1:47.65 2:24.05 2:24.05
SMITH MERINO, Isabel 09 36.76 1:17.36 1:59.33 2:36.95 2:36.95
GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 33.45 1:13.04 1:53.96 2:35.40 2:35.40
MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 32.18 1:11.79 1:51.96 2:30.49 2:30.49

2. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 10:55.80 32,00
DIAZ GOMEZ, Blanca 10 34.66 1:13.43 1:52.36 2:29.18 2:29.18
GARCÍA ANDRÉS, Silvia 09 37.76 1:20.37 2:04.92 2:47.40 2:47.40
SACCO CORDOBES, Maria 10 40.10 1:25.04 2:11.90 2:57.05 2:57.05
PEÑA MORENO, Alba 10 37.24 1:18.82 2:02.01 2:42.17 2:42.17

3. C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 10:56.60 28,00
RUIZ LILLO, Arantxa 09 36.69 1:17.74 1:59.58 2:38.74 2:38.74
BERMAL PADILLA, Lucia 09 37.58 1:20.93 2:05.38 2:49.22 2:49.22
ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 39.53 1:24.11 2:07.30 2:48.92 2:48.92
RIVAS GARCIA, Clara 09 36.89 1:17.89 1:59.45 2:39.72 2:39.72

4. C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 11:01.38 26,00
AGUADO MANCHO, Maria 09 34.33 1:13.25 1:52.64 2:29.50 2:29.50
CEDILLO MACAS, Tamara 09 38.60 1:21.48 2:05.39 2:46.89 2:46.89
DIAZ GARRIDO, Elisa 09 39.17 1:24.77 2:11.62 2:55.61 2:55.61
RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 39.06 1:22.39 2:07.59 2:49.38 2:49.38

5. C. Al-Basit 1 C. Al-Basit 11:27.40 24,00
SÁNCHEZ ARMERO, Lucia 10 37.17 1:19.21 2:03.01 2:45.39 2:45.39
GIL CHARCOS, Marta 09 41.08 1:29.44 2:19.44 3:07.83 3:07.83
GARCÍA MAIZ, Alejandra 10 40.41 1:25.39 2:12.39 2:56.37 2:56.37
GARCIA VECINA, Irene 09 36.17 1:17.61 1:58.98 2:37.81 2:37.81

6. C.P. La Roda 1 C.P. La Roda 11:35.61 22,00
NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 38.71 1:22.57 2:08.02 2:48.67 2:48.67
TORRECILLAS PEREIRA, Carmen 09 40.47 1:25.43 2:12.46 2:54.77 2:54.77
GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 38.97 1:24.96 2:10.95 2:54.14 2:54.14
LOPEZ GALLEGO, Irene 09 39.88 1:26.39 2:14.33 2:58.03 2:58.03

7. C.N.S.Oriol Imperial 1 C.N.S.Oriol Imperial 11:44.24 20,00
ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 37.76 1:20.21 2:03.95 2:45.78 2:45.78
AZAÑON GARCIA, Alba 09 40.54 1:26.67 2:12.59 2:58.06 2:58.06
HERNANDEZ GARCIA, Gabriela 09 40.70 1:25.63 2:11.54 2:56.33 2:56.33
ARTALEJO GARCIA, Raquel 09 42.06 1:30.62 2:18.66 3:04.07 3:04.07

8. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 11:44.46 18,00
MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 41.40 1:27.91 2:14.58 2:57.65 2:57.65
PLAZA OLIVARES, Lidia 09 42.37 1:27.70 2:13.85 2:58.69 2:58.69
AMORES ALCOLADO, Sonia 09 39.13 1:21.29 2:04.49 2:46.99 2:46.99
GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 1:31.68 3:01.13 3:01.13

9. C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 11:52.15 16,00
MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 38.02 1:19.47 2:02.23 2:41.82 2:41.82
GALLEGO GOMEZ, Estela 10 41.74 1:29.73 2:18.69 3:04.17 3:04.17
SANCHEZ-VALVERDE ASTILERO, Cristina 10 44.22 1:34.61 2:25.99 3:17.84 3:17.84
VICENTE CARRANZA, Celia 09 37.66 1:21.74 2:06.95 2:48.32 2:48.32

10. C.D.Alcarreño De S. 1 C.D.Alcarreño De S. 12:00.90 14,00
SAIZ RODERO, MICHELLE 09 39.04 1:24.49 2:11.14 2:56.33 2:56.33
LOPEZ POZA, Andrea 09 42.65 1:31.70 2:20.49 3:03.60 3:03.60
LLANOS DE LAS HERAS, Paula 10 42.24 1:30.40 2:19.79 3:06.01 3:06.01
JIMENEZ GOMEZ, Elsa 09 39.18 1:23.56 2:08.80 2:54.96 2:54.96
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Prueba 17, Fem., 4 x 200m Libre, Alevín Femenino

Clasificación Tiempo Puntos

11. Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 13:01.74 12,00
LÓPEZ MOYA, Marina 09 38.53 1:20.76 2:05.65 2:49.05 2:49.05
GÓMEZ LÓPEZ DE LA FRANCA, Laura 09 44.72 1:33.79 2:24.37 3:09.37 3:09.37
TRAPERO ALEGRE, Natalia 10 43.69 1:37.52 2:34.77 3:30.17 3:30.17
CABEZAS FDEZ-BALBUENA, Esther 10 47.70 1:43.45 2:37.65 3:33.15 3:33.15

12. Guadalajara C.N. 1 Guadalajara C.N. 13:07.06 10,00
CAMPANARIO DEL CASTILLO, Noa 10 41.07 1:29.57 2:19.23 3:08.51 3:08.51
BARRA SANTANA, Violeta 10 39.97 1:28.38 2:19.11 3:09.96 3:09.96
HERAS SANCHEZ, Silvia 10 44.39 1:38.83 2:33.03 3:27.02 3:27.02
VERA CAMPOY, Laura 10 47.62 1:40.21 2:31.43 3:21.57 3:21.57

Prueba 18 Masc., 1500m Libre Alevín Masculino
27/06/2021 - 17:35 Resultados
R 15:54.66 , ALONSO GONZALEZ RODERO LAS PALMAS G.C. 15/02/2020
MM 14 17:09.07 , GONZALEZ RODERO ALONSO SABADELL 22/12/2017
MM 13 17:29.64 , ALCAIDE HITA Roberto SABADELL 19/07/2018

13A 13: 22:49.70  /  14A 14: 22:00.30

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. OLIVARES MANJAVACAS, Fernando 07 C.N. Criptana Gigantes 18:48.87 19,00
50m: 33.05 33.05 450m: 5:32.67 38.09 850m: 10:35.93 37.96 1250m: 15:39.65 38.14

100m: 1:09.63 36.58 500m: 6:10.41 37.74 900m: 11:13.80 37.87 1300m: 16:17.54 37.89
150m: 1:46.96 37.33 550m: 6:48.26 37.85 950m: 11:51.74 37.94 1350m: 16:55.80 38.26
200m: 2:24.59 37.63 600m: 7:26.17 37.91 1000m: 12:29.60 37.86 1400m: 17:34.06 38.26
250m: 3:01.57 36.98 650m: 8:04.25 38.08 1050m: 13:07.59 37.99 1450m: 18:11.66 37.60
300m: 3:39.02 37.45 700m: 8:42.14 37.89 1100m: 13:45.69 38.10 1500m: 18:48.87 37.21
350m: 4:16.85 37.83 750m: 9:20.15 38.01 1150m: 14:23.49 37.80
400m: 4:54.58 37.73 800m: 9:57.97 37.82 1200m: 15:01.51 38.02

2. ALCAIDE HITA, Hugo 08 C.N. El Cisne 18:53.72 16,00
50m: 33.20 33.20 450m: 5:35.09 38.29 850m: 10:40.43 37.45 1250m: 15:41.69 37.80

100m: 1:09.55 36.35 500m: 6:13.60 38.51 900m: 11:17.70 37.27 1300m: 16:20.05 38.36
150m: 1:47.31 37.76 550m: 6:51.83 38.23 950m: 11:55.96 38.26 1350m: 16:58.92 38.87
200m: 2:24.58 37.27 600m: 7:30.04 38.21 1000m: 12:33.68 37.72 1400m: 17:37.65 38.73
250m: 3:02.39 37.81 650m: 8:08.41 38.37 1050m: 13:10.50 36.82 1450m: 18:16.02 38.37
300m: 3:40.40 38.01 700m: 8:46.59 38.18 1100m: 13:48.40 37.90 1500m: 18:53.72 37.70
350m: 4:18.48 38.08 750m: 9:24.74 38.15 1150m: 14:26.50 38.10
400m: 4:56.80 38.32 800m: 10:02.98 38.24 1200m: 15:03.89 37.39

3. AVILA JIMENEZ, Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 19:01.56 14,00
50m: 33.13 33.13 450m: 5:34.67 38.24 850m: 10:40.42 37.86 1250m: 15:50.85 38.96

100m: 1:10.13 37.00 500m: 6:13.34 38.67 900m: 11:18.71 38.29 1300m: 16:29.54 38.69
150m: 1:47.45 37.32 550m: 6:51.27 37.93 950m: 11:57.62 38.91 1350m: 17:08.15 38.61
200m: 2:25.17 37.72 600m: 7:29.55 38.28 1000m: 12:36.63 39.01 1400m: 17:46.80 38.65
250m: 3:02.56 37.39 650m: 8:07.80 38.25 1050m: 13:15.51 38.88 1450m: 18:24.14 37.34
300m: 3:40.87 38.31 700m: 8:46.21 38.41 1100m: 13:54.20 38.69 1500m: 19:01.56 37.42
350m: 4:18.52 37.65 750m: 9:24.25 38.04 1150m: 14:33.02 38.82
400m: 4:56.43 37.91 800m: 10:02.56 38.31 1200m: 15:11.89 38.87

4. GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 C.N. Albacete 19:13.00 13,00
50m: 32.93 32.93 450m: 5:37.43 38.52 850m: 10:49.48 38.57 1250m: 16:02.55 38.61

100m: 1:10.58 37.65 500m: 6:16.61 39.18 900m: 11:28.66 39.18 1300m: 16:42.32 39.77
150m: 1:47.93 37.35 550m: 6:55.32 38.71 950m: 12:07.67 39.01 1350m: 17:21.38 39.06
200m: 2:25.94 38.01 600m: 7:34.52 39.20 1000m: 12:47.09 39.42 1400m: 17:59.29 37.91
250m: 3:03.63 37.69 650m: 8:13.59 39.07 1050m: 13:26.14 39.05 1450m: 18:36.59 37.30
300m: 3:42.19 38.56 700m: 8:52.99 39.40 1100m: 14:04.91 38.77 1500m: 19:13.00 36.41
350m: 4:20.14 37.95 750m: 9:31.68 38.69 1150m: 14:44.74 39.83
400m: 4:58.91 38.77 800m: 10:10.91 39.23 1200m: 15:23.94 39.20
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Prueba 18, Masc., 1500m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

5. AZAÑON GARCIA, Oliver 07 C.N.S.Oriol Imperial 19:26.82 12,00
50m: 34.12 34.12 450m: 5:35.22 38.18 850m: 10:49.98 39.44 1250m: 16:10.21 40.41

100m: 1:11.22 37.10 500m: 6:14.54 39.32 900m: 11:29.55 39.57 1300m: 16:11.17 0.96
150m: 1:48.05 36.83 550m: 6:52.50 37.96 950m: 12:09.32 39.77 1350m: 17:30.32 1:19.15
200m: 2:25.54 37.49 600m: 7:31.92 39.42 1000m: 12:49.71 40.39 1400m: 18:10.59 40.27
250m: 3:02.64 37.10 650m: 8:10.96 39.04 1050m: 13:29.09 39.38 1450m: 18:49.64 39.05
300m: 3:40.61 37.97 700m: 8:50.92 39.96 1100m: 14:09.65 40.56 1500m: 19:26.82 37.18
350m: 4:18.75 38.14 750m: 9:30.66 39.74 1150m: 14:49.28 39.63
400m: 4:57.04 38.29 800m: 10:10.54 39.88 1200m: 15:29.80 40.52

6. MARTINEZ MORENO, Pablo 08 C.N. Valdepeñas 19:40.47 11,00
50m: 34.12 34.12 450m: 5:45.71 39.43 850m: 11:06.50 40.47 1250m: 16:26.79 40.41

100m: 1:12.07 37.95 500m: 6:25.66 39.95 900m: 11:46.22 39.72 1300m: 17:06.90 40.11
150m: 1:51.16 39.09 550m: 7:06.02 40.36 950m: 12:26.76 40.54 1350m: 17:44.48 37.58
200m: 2:29.50 38.34 600m: 7:46.49 40.47 1000m: 13:06.70 39.94 1400m: 18:23.59 39.11
250m: 3:08.29 38.79 650m: 8:27.02 40.53 1050m: 13:46.66 39.96 1450m: 19:02.81 39.22
300m: 3:47.29 39.00 700m: 9:06.02 39.00 1100m: 14:26.86 40.20 1500m: 19:40.47 37.66
350m: 4:26.33 39.04 750m: 9:45.96 39.94 1150m: 15:06.60 39.74
400m: 5:06.28 39.95 800m: 10:26.03 40.07 1200m: 15:46.38 39.78

7. SEPULVEDA, Marcos 08 Dsc Albacete Swim 19:45.06 10,00
50m: 33.59 33.59 450m: 5:46.67 39.87 850m: 11:07.34 39.99 1250m: 16:28.63 40.36

100m: 1:11.08 37.49 500m: 6:26.58 39.91 900m: 11:46.99 39.65 1300m: 17:08.80 40.17
150m: 1:49.40 38.32 550m: 7:06.60 40.02 950m: 12:27.65 40.66 1350m: 17:48.82 40.02
200m: 2:28.18 38.78 600m: 7:46.68 40.08 1000m: 13:07.98 40.33 1400m: 18:28.60 39.78
250m: 3:07.76 39.58 650m: 8:27.27 40.59 1050m: 13:48.40 40.42 1450m: 19:07.96 39.36
300m: 3:47.53 39.77 700m: 9:06.61 39.34 1100m: 14:28.26 39.86 1500m: 19:45.06 37.10
350m: 4:27.35 39.82 750m: 9:47.19 40.58 1150m: 15:08.23 39.97
400m: 5:06.80 39.45 800m: 10:27.35 40.16 1200m: 15:48.27 40.04

8. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 19:55.68 -
50m: 33.45 33.45 450m: 5:47.87 39.38 850m: 11:08.76 40.39 1250m: 16:34.00 41.12

100m: 1:11.21 37.76 500m: 6:28.32 40.45 900m: 11:48.71 39.95 1300m: 17:15.09 41.09
150m: 1:49.58 38.37 550m: 7:08.47 40.15 950m: 12:29.48 40.77 1350m: 17:56.16 41.07
200m: 2:28.98 39.40 600m: 7:48.19 39.72 1000m: 13:10.26 40.78 1400m: 18:37.15 40.99
250m: 3:08.26 39.28 650m: 8:28.21 40.02 1050m: 13:51.17 40.91 1450m: 19:17.58 40.43
300m: 3:48.29 40.03 700m: 9:08.49 40.28 1100m: 14:31.31 40.14 1500m: 19:55.68 38.10
350m: 4:27.74 39.45 750m: 9:48.27 39.78 1150m: 15:11.76 40.45
400m: 5:08.49 40.75 800m: 10:28.37 40.10 1200m: 15:52.88 41.12

9. MONDEJAR DE DIOS, Borja 08 C.P. La Roda 20:11.69 9,00
50m: 34.30 34.30 450m: 5:59.86 41.12 850m: 11:26.90 40.76 1250m: 16:51.85 41.00

100m: 1:14.43 40.13 500m: 6:40.11 40.25 900m: 12:08.00 41.10 1300m: 17:32.55 40.70
150m: 1:54.94 40.51 550m: 7:21.04 40.93 950m: 12:48.51 40.51 1350m: 18:12.81 40.26
200m: 2:35.30 40.36 600m: 8:02.23 41.19 1000m: 13:29.68 41.17 1400m: 18:54.00 41.19
250m: 3:15.69 40.39 650m: 8:43.07 40.84 1050m: 14:09.64 39.96 1450m: 19:33.46 39.46
300m: 3:56.34 40.65 700m: 9:23.69 40.62 1100m: 14:49.59 39.95 1500m: 20:11.69 38.23
350m: 4:37.38 41.04 750m: 10:05.13 41.44 1150m: 15:30.61 41.02
400m: 5:18.74 41.36 800m: 10:46.14 41.01 1200m: 16:10.85 40.24

10. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 20:51.75 8,00
50m: 36.75 36.75 450m: 6:13.17 43.18 850m: 11:49.49 42.77 1250m: 17:27.28 41.84

100m: 1:17.54 40.79 500m: 6:55.47 42.30 900m: 12:31.77 42.28 1300m: 18:08.74 41.46
150m: 1:59.36 41.82 550m: 7:36.95 41.48 950m: 13:14.37 42.60 1350m: 18:50.64 41.90
200m: 2:41.51 42.15 600m: 8:20.05 43.10 1000m: 13:56.03 41.66 1400m: 19:32.49 41.85
250m: 3:23.43 41.92 650m: 9:02.43 42.38 1050m: 14:38.58 42.55 1450m: 20:13.12 40.63
300m: 4:05.83 42.40 700m: 9:44.28 41.85 1100m: 15:20.77 42.19 1500m: 20:51.75 38.63
350m: 4:47.94 42.11 750m: 10:25.52 41.24 1150m: 16:03.07 42.30
400m: 5:29.99 42.05 800m: 11:06.72 41.20 1200m: 16:45.44 42.37
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Prueba 18, Masc., 1500m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. POP, David 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 21:03.81 -
50m: 37.83 37.83 450m: 6:12.21 41.89 850m: 11:50.36 42.61 1250m: 17:33.20 43.01

100m: 1:18.76 40.93 500m: 6:55.03 42.82 900m: 12:33.19 42.83 1300m: 18:15.67 42.47
150m: 2:00.26 41.50 550m: 7:37.62 42.59 950m: 13:16.10 42.91 1350m: 18:57.60 41.93
200m: 2:43.39 43.13 600m: 8:18.88 41.26 1000m: 13:58.80 42.70 1400m: 19:40.51 42.91
250m: 3:25.90 42.51 650m: 9:02.17 43.29 1050m: 14:40.21 41.41 1450m: 20:23.06 42.55
300m: 4:07.88 41.98 700m: 9:43.84 41.67 1100m: 15:23.30 43.09 1500m: 21:03.81 40.75
350m: 4:47.84 39.96 750m: 10:24.99 41.15 1150m: 16:06.21 42.91
400m: 5:30.32 42.48 800m: 11:07.75 42.76 1200m: 16:50.19 43.98

Prueba 19 Fem., 200m Espalda Alevín Femenino
27/06/2021 - 18:15 Resultados
R 2:21.52 , CABANES GARZAS Marta MADRID 27/07/2018
MM 12 2:34.85 , MANZANARES MARTIN Andrea SABADELL 22/07/2018
MM 11 2:50.71 CIUCHILAN, ANA MADRIDEJOS 20/07/2014

11A 11: 3:35.75  /  12A 12: 3:28.40

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 2:44.10 19,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.07 42.89 150m: 2:02.97 40.90 200m: 2:44.10 41.13

2. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 2:47.17 16,00
50m: 39.05 39.05 100m: 1:21.09 42.04 150m: 2:04.73 43.64 200m: 2:47.17 42.44

3. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:49.43 19,00 mm
50m: 39.58 39.58 100m: 1:23.44 43.86 150m: 2:07.46 44.02 200m: 2:49.43 41.97

4. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:50.36 13,00
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.97 45.74 150m: 2:09.43 42.46 200m: 2:50.36 40.93

5. RUIZ LILLO, Arantxa 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:53.06 12,00
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.88 44.68 150m: 2:10.82 44.94 200m: 2:53.06 42.24

6. HERNANDEZ GARCIA, Gabriela 09 C.N.S.Oriol Imperial 3:04.28 11,00
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.99 46.95 150m: 2:17.03 47.04 200m: 3:04.28 47.25

7. ROSAL ORTIZ, Tíscar 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 3:07.56 -
100m: 1:32.91 1:32.91 150m: 2:20.75 47.84 200m: 3:07.56 46.81

8. RUIZ MANZANARES, Erika 09 Svat Tarancon 3:12.40 10,00
50m: 44.05 44.05 100m: 1:32.80 48.75 150m: 2:21.29 48.49 200m: 3:12.40 51.11

9. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 3:12.44 9,00
50m: 46.94 46.94 100m: 1:36.50 49.56 150m: 2:25.71 49.21 200m: 3:12.44 46.73

10. VIZCAINO AGUILAR, Candela 09 C.N. Almansa 3:13.19 8,00
50m: 46.81 46.81 100m: 1:36.13 49.32 150m: 2:26.17 50.04 200m: 3:13.19 47.02

11. MARTINEZ DIAZ, Micaela 09 C.N. Ciudad Real 3:14.43 7,00
50m: 45.71 45.71 100m: 1:35.14 49.43 150m: 2:25.96 50.82 200m: 3:14.43 48.47

12. MENÉNDEZ DE LA GUÍA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 3:15.68 6,00
50m: 46.29 46.29 100m: 1:36.07 49.78 150m: 2:25.29 49.22 200m: 3:15.68 50.39

13. ALVAREZ CARRILLO, Lara 09 C.N. Toledo 3:20.68 5,00
50m: 45.96 45.96 100m: 1:37.41 51.45 150m: 2:29.70 52.29 200m: 3:20.68 50.98

14. FERNANDEZ GALAN, Alba 09 Cn Ugena 3:21.05 4,00
50m: 46.94 46.94 100m: 1:38.95 52.01 150m: 2:31.53 52.58 200m: 3:21.05 49.52

15. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 3:32.25 -
50m: 48.94 48.94 100m: 1:43.94 55.00 150m: 2:41.80 57.86 200m: 3:32.25 50.45

DNS IENEI, Raluca Andrada 09 Club Natacion Daimiel -
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Prueba 20 Masc., 200m Espalda Alevín Masculino
27/06/2021 - 18:25 Resultados
R 2:02.83 , MUÑOZ GONZÁLEZ ALEJA ENRIQUE LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
MM 14 2:16.34 , BELTRAN CABEDO PAU MADRID 01/08/2007
MM 13 2:28.24 , BELTRAN CABEDO PAU ALMANSA 09/07/2006

13A 13: 3:29.20  /  14A 14: 3:04.50

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GASCON VILLAR, David 07 C.P. La Roda 2:18.73 19,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.36 35.61 150m: 1:43.54 36.18 200m: 2:18.73 35.19

2. DORADO ROMERO, Iker 08 C.N. El Cisne 2:32.66 16,00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.59 39.37 150m: 1:53.90 39.31 200m: 2:32.66 38.76

3. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:37.23 14,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.32 39.78 150m: 1:56.37 41.05 200m: 2:37.23 40.86

4. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 2:40.16 13,00
50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.22 41.03 150m: 1:59.39 42.17 200m: 2:40.16 40.77

5. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro 07 C.N. Quinaqua 2:45.95 12,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:20.18 41.99 150m: 2:04.09 43.91 200m: 2:45.95 41.86

6. LUCAS RAMOS, Miguel 07 C.N. Criptana Gigantes 2:46.61 11,00
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.70 42.73 150m: 2:04.50 43.80 200m: 2:46.61 42.11

7. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 2:48.24 10,00
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.69 43.03 150m: 2:05.85 43.16 200m: 2:48.24 42.39

8. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:51.72 9,00
50m: 40.85 40.85 100m: 1:24.07 43.22 150m: 2:08.54 44.47 200m: 2:51.72 43.18

9. ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 2:51.82 8,00
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.89 44.30 150m: 2:09.16 44.27 200m: 2:51.82 42.66

10. DURÁN SOLÍS, Oliver 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:56.96 -
50m: 43.24 43.24 100m: 1:28.23 44.99 150m: 2:13.70 45.47 200m: 2:56.96 43.26

11. BURDALLO CAMARGO, Sergio 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 2:57.27 -
50m: 42.77 42.77 100m: 1:27.65 44.88 150m: 2:13.11 45.46 200m: 2:57.27 44.16

12. GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Sergio 08 C.N.S.Oriol Imperial 2:57.45 7,00
50m: 42.71 42.71 100m: 1:27.86 45.15 150m: 2:13.95 46.09 200m: 2:57.45 43.50

13. ROMERO CAVA, Pablo 08 C.N. Cuenca 2:58.64 6,00
50m: 40.62 40.62 100m: 1:26.70 46.08 150m: 2:13.98 47.28 200m: 2:58.64 44.66

14. TORRES MARTÍN, Pablo 08 C.D.Alcarreño De S. 2:59.81 -
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.52 46.21 150m: 2:14.51 45.99 200m: 2:59.81 45.30

15. GARCIA MURILLO, Fernando 08 Cn Ugena 3:15.46 5,00
50m: 46.27 46.27 100m: 1:36.48 50.21 150m: 2:27.41 50.93 200m: 3:15.46 48.05

16. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel 08 C.P. La Roda 3:17.95 -
50m: 46.30 46.30 100m: 1:37.90 51.60 150m: 2:29.04 51.14 200m: 3:17.95 48.91

17. FABIO GOMEZ, Francisco 08 C.N. Valdepeñas 3:19.68 -
50m: 45.14 45.14 100m: 1:38.19 53.05 150m: 2:30.73 52.54 200m: 3:19.68 48.95

18. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 3:20.12 4,00
50m: 47.13 47.13 100m: 1:37.71 50.58 150m: 2:28.98 51.27 200m: 3:20.12 51.14

19. MARTIN GONZALEZ, Adrian 08 Cn Ugena 3:20.85 -
50m: 47.52 47.52 100m: 1:38.23 50.71 150m: 2:30.27 52.04 200m: 3:20.85 50.58

20. FERNANDEZ CANO, Gonzalo 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3:25.23 -
50m: 43.10 43.10 100m: 1:39.38 56.28 150m: 2:32.19 52.81 200m: 3:25.23 53.04
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Cto Regional Alevin de Verano 2021
Madridejos, 27/06/2021

Prueba 21 Fem., 100m Libre Alevín Femenino
27/06/2021 - 18:35 Resultados
R 57.16 , NEREA IBAÑEZ HERNANDEZ TERRASSA 06/08/2019
MM 12 1:01.71 , VAZQUEZ ALVAREZ Elena SABADELL 20/07/2018
MM 11 1:06.41 , LAURA CABANES GARZÁS TALAVERA DE LA REINA 09/07/2017

11A 11: 1:34.00  /  12A 12: 1:23.00

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:06.15 24,00 mm
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.15 34.48

2. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 1:06.19 16,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.19 34.12

3. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. El Cisne 1:07.16 14,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.16 34.97

4. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 1:07.20 13,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.20 35.00

5. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 1:07.50 12,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.50 34.89

6. BENITO FERNÁNDEZ, Paula 09 C.N. Toledo 1:14.21 11,00
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.21 38.57

7. TEBAR ESCOBAR, Silvia 09 C.N. Albacete 1:14.74 -
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.74 38.68

8. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 1:15.37 10,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.37 39.50

9. ARDITE ALAMILLO, Julia 09 C.N. Toledo 1:15.49 -
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.49 39.66

10. BERMAL PADILLA, Lucia 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:16.24 9,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.24 39.32

11. GARCIA NAVARRO, Adriana 10 Svat Tarancon 1:16.30 8,00
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.30 39.57

12. SÁNCHEZ ARMERO, Lucia 10 C. Al-Basit 1:16.42 7,00
50m: 37.21 37.21 100m: 1:16.42 39.21

13. LÓPEZ MOYA, Marina 09 Club Natacion Daimiel 1:16.66 6,00
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.66 40.06

14. VILLAESCUSA LAPEÑA, Marta 09 C.N. Almansa 1:18.09 5,00
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.09 40.87

15. ZAFRILLA DE LAS HERAS, Ainhoa 09 C.N. Cuenca 1:18.21 4,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:18.21 40.83

16. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 1:18.51 -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:18.51 40.45

17. GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 C.P. La Roda 1:18.73 3,00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.73 41.23

